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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit té subjektit | J64103021R
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit "BREGU"

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

16/12/2004

6. Kohézgjatja

Nga: 16/12/2004  Deri:

7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri

Korce Korge KORCE Lagjja 5, shetitore Fan Noli, pallati 1,
kati 11, zyra nr.3

8. Kapitali 333.150.000,000
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 333150000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 333.150,000
10.1 Vlera nominale: 1.000,000
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t& zakonshme me pérparési me t€ drejte | pa té drejte
vote vote
11.1 Numri pér secilén kategori
12. Objekti 1 aktivitetit: Kryerja e punimeve ndertimore
civile,industriale,turistike,bujgesore,punime restaurimi,ndertim

rruge,kanalizime,si dhe ¢faredolloj ndertimi tjeter ne perputhje me
licensen perkatese,etj.Blerja,shitja,shkembimi apo kalimi ne
cfaredollloj menyre tjeter te lejuar nga ligji 1 pasurive te
paluajteshme,apo te drejtave reale te lidhura me to,qofshin keto
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ekzistuese apo te ardheshme,te krijuara rishtazi apo te fituara nga te
tjere.Dhenia me qera,huaperdorje,uzufrukt apo kalimi ne
cfaredolloj menyre tjeter te lejuar nga ligji i te drejtes posedimore
te pasurive te paluajteshme apo te drejtave reale te lidhura me
to,Import-eksport,blerje,shitje,shkembim,dhenia me qera apo
huaperdorje te veshjeve te ndryshme.Furnizimi i sherbimeve te
kohes se lire dhe kenaqesise duke perfshire sherbime
bar,kafene,restorant,kalcet,etj. Furnizimi 1 sherbimeve te
estetikes.Pjesemarja ne investime industriale e tregtare. Themelimi i
shogerive ne formen e joint venture ose ortakeri me pale te
treta.Shitja e blerja e kuotave/aksioneve te shoqgerive te tjera,marja
ose dhenia e huave,vendosja e hipotekave,pengjeve, barreve
siguruese ose mjeteve te tjera te garancise, regjistrimi i markave
tregtare, transferimi i cdo licenese, patente dhe know-how, dhenia e
sherbimeve te keshillimit ne fushen inxhenerike dhe cdo veprimtari
tjeter te ligjshme.

13. Sistemi 1 administrimit

X] me njé nivel [] me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati 1 emérimit

Tatiana Bregu

Nga: 19/10/2023 Deri: 19/10/2026

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Késhillit t&€ Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé

Tatiana Bregu

nivel) Anetar
16.1 tar/anét
(o] Rverantar Nga: 19/10/2023 Deri: 19/10/2026
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjesémarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit t&¢ Administrimit | Ferdinand Bregu
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
19.1 tar/anét
199 Izgfl e Nga: 19/10/2023 Deri: 19/10/2026
20. Anétar i Pavarur Po
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
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20.2 Kushtet e pjesémarrjes

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit t¢ Administrimit | Endrid Llubani
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
22.1 Kryetar/anétar -
222 Afati i emérimit Nga: 19/10/2023 Deri: 19/10/2026
23. Anétar i1 Pavarur Po
23.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Kreston Albania
25.1 Afati i emérimit Nga: 27/05/2023 | Deri:
26. Aksionarét Ledion Bregu
Me te drejte vote:

26.1 Numri i Aksioneve

26.2 Pé&rqindja e pjes€émarrjes

Pa te drejte vote:

10,000

27. Aksionarét

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Fiorilda Bregu

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

10,000

28. Aksionarét

28.1 Numri i Aksioneve

28.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Tatiana Bregu

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

75,600

29. Aksionarét

29.1 Numri i Aksioneve

Ferdinand Bregu

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:
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29.2 Pérqindja e pjes€émarrjes 4,400

30. Vende té tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit | Tirane Tirane TIRANE Njé&sia Bashkiake Nr.1, Rruga
Dervish Hima, Pallati "Ambasador 3", Kati II, D.11, mbrapa
Stadiumit Qemal Stafa

Tirane Tirane OBJEKT ME FUNKSIONE KOMPLEKSE,
SHERBIMI, ZYRA DHE REZIDENCIALE ME 1, 5, 23, 24,
25,26 DHE 27 DHE 4 KATE NENTOKE “BAZAAR
GATE”, ME VENDNDODHJE NE KRYQEZIMIN E
RRUGES “K. KRISTOFORIDHI” DHE RRUGES “LUIGJ
GURAKUQI”, BASHKIA TIRANE 1001

Korce Korge L.10, Bulevardi “Rilindasit”, K.P 7002, Korgé¢,
GODINE BANIMI 2 DHE 3 KAT, PLUS 1 KAT BODRUM
“GREEN VILLAS”.

31. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BREGU - SHA
E-Mail: info@bregusha.al
Telefon: 0822 42108

32. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036400-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

1. 11/03 | Numri i Vendimit:2551, Gjykata: Tirane

/1994 | Data e Regjistrimit 11.03.1994 Emri I Subjektit BREGU Forma Ligjore Shpk Data e
Themelimit 11.03.1994 Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia Korce Kapitali 800 000 Leke
Objekti ndertime civile, industriale, kompletime me instalimet e nevojshme, punime
restaurimi, punime mirembajtje, sistemime komunale, ndertime rruge, kanalizimie,
yjesjellsa, prodhime druri, dyer dritare. Perfagesues Ligjor Tatjana Bregu Ortak Tatjana
Bregu

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (104).pdf

2. 28/12 | Numri i Vendimit:2551/1, Gjykata:Tirane
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/2001

Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur te zmadhohet kapitali themeltar i1 shogerise
dhe eshte caktuar rkapert kontabel Bashkim Gjata.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (104).pdf

. 06/02
/2002

Numri i Vendimit:2551/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel per
rritjen e kapitalit themeltare cila arrin vleren 68.800.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (104).pdf

. 08/09
/2004

Numri i Vendimit:2551/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur rritja e kapitalit themeltar ne shumen
14.000.000 Leke dhe caktimi i ekspertit kontabel Bashkim Gjata.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (104).pdf

. 04/11
/2004

Numri i Vendimit:2551/4, Gjykata:Tirane

Me vendim te ortakut te vetem eshte bere miratimi i raportit te ekspertit kontabel Bashkim
Gjata per rritjen e kapitalit themeltar per shumen 41.200.000 Leke si trualle ne take,
makineri e pajisje. Ndryshojne nenet 7 dhe 8 te statutit. Kapitali themeltar arrin ne vleren
124.000.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (104).pdf

. 02/12
/2004

Numri i Vendimit:2551/5, Gjykata:Tirane

Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur transferimi nepermjet dhurimit te kapitalit
themeltar qe zoterohen prej ortakut te vetem ne favor te ortakeve perfitues Ferdinand
Bregu, Ledion Bregu, Fjorilda Bregu. Zoterimi 1 pjesemarrjes ne kapital do te jete: Tatjana
Bregu 60% me vlere 74.400.000 Leke, Ferdinand Bregu 20% 24.800.000 Leke, Ledion
Bregu 10% 12.400.000 Leke, Fjorilda Bregu 10% 12.400.000 Leke. Administrator do te
jete Tatjana Bregu. Vendoset te shndertrrohet shogeria nga nje Shogeri me Pergjegjesi te
Kufizuar ne nje Shogeri Anonime dhe caktohet si ekspert kontabel Bashkim Gjata.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (104).pdf
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7. 16/12
/2004

Numri i Vendimit:2551/6, Gjykata:Tirane

Regjistrimimi si person juridik te shogerise tregetare "BREGU" SHA me Seli ne Korce ne
Rrugen:Ramadan Isaku Nr.8, me kohezgjatje mbi 10 vjet dhe me objekt te veprimtarise ne
fushen e ndertimeve civile, industriale, turistike, si dhe kompletimet dhe instalimet e
nevojshme per to, punime restaurimi, sistemime e punime komunale, ndertim rruge e
kanalizime, ujeasjellsa, prodhime druri, dyer dritare.Kapitali themeltar do te jete
124.000.000 Leke me nje vlere per aksion prej 1.000 Leke ku pjesmarrja ne kapital do te
jete: Tatjana Bregu 60% me nje vjere 74.400.000 Leke, Ferdinand Bregu 20% me nje
vlere prej 24.800.000 Leke, Ledion Bregu 10% me nje vlere 12.400.000 Leke, Fjorilda
Bregu 10% me nje vlere prej 12.400.000 Leke. Drejtor i shogerise do te jete Tatjana Bregu.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (104).pdf

15/02/2008

Numri i ceshtjes: CN-118155-02-08

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.01.2008 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Emri i Subjektit ishte (""BREGU"") u be (""BREGU"")

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; H KAVAIJE;
Sallbeg 2, Poshte Stadiumit, Kavaje.; "

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/09/2008

Numri i ceshtjes: CN-167629-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20C4BF5-3A94-42F8-8EB3-1440B383A510
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Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

04/02/2009

Numri i ceshtjes: CN-211991-01-09

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit mbikqyres date 28.01.2009
ne te cilin riemerohet administratorja e shogerise.

Telefon ishte (") u be (0822 42108")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Tatiana Bregu'') s
Kohézgjatja nga ishte ("16/12/2004") u be (""28/01/2009")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Tatiana Bregu'') s
Kohézgjatja deri ishte ") u be (""28/01/2014")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

04/08/2009

Numri i ceshtjes: CN-278239-08-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve date
08.07.2009 ne te cilin eshte vendosur : Emerohet ekspert kontabel 1 autorizuar per

vleresimin e kontributeve ne natyre per zmadhin e kapitilalit Anila Cunoti me Nr. Licence
179

Lista ¢ Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

02/02/2010

Numri i ceshtjes: CN-343843-02-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 02.02.2010 per hapjen
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Lagjja 10, Blloku i Ri i Sportit, Ish Reparti 741, Korce.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit

09/02/2010

Numri i ceshtjes: CN-347087-02-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 09.02.2010 per hapjen
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Lagjja S, Shetitore Fan Noli, Pallati 2, Korce.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/02/2010

Numri i ceshtjes: CN-351376-02-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese date 15.02.2010 per
ndryshimin e adreses kryesore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Lagjja 5, Shetitore Fan Noli, Pallati 1, Kati i II, Korce.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; ; KORCE; L.16,
VIKTOR EFTIMIU; "

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

17/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-395397-05-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese date 15.05.2010 per hapjen
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Lagjja 5, Shetitore Fan Noli, Pallati Nr.1, Korce.; "

Lista e Dokumenteve:



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D716E8-FBD3-4797-BA60-E3650398A22E
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-397512-05-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese date 01.06.2010 per
shtesen e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte ("Ndertime civile, industriale, kompletime me instalimet e nevojshme,
punime restaurimi, punime mirembajtje, sistemime komunale, ndertime rruge, kanalizimie,
ujesjellsa, prodhime druri, dyer dritare.") u be ("Ndertime civile,
industriale, kompletime me instalimet e nevojshme, punime restaurimi, punime
mirembajtje, sistemime komunale, ndertime rruge, kanalizimie, ujesjellsa, prodhime
druri, dyer dritare. Tregtim veshje-parukeri,bar-restorant (piceri) dhe kalceto.')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2011 Numri i1 ceshtjes: CN-564017-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.06.2011 ku eshte vendosur
miratimi 1 statutit te ndryshuar te shogerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008
"Per tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.

Objekti ishte ("Ndertime civile, industriale, kompletime me instalimet e nevojshme,
punime restaurimi, punime mirembajtje, sistemime komunale, ndertime rruge, kanalizimie,
ujesjellsa, prodhime druri, dyer dritare. Tregtim veshje-parukeri,bar-restorant (piceri) dhe
kalceto."”) u be ("Kryerja e punimeve ndertimore
civile,industriale,turistike,bujgesore,punime restaurimi,ndertim rruge,kanalizime,si
dhe cfaredolloj ndertimi tjeter ne perputhje me licensen
perkatese,etj.Blerja,shitja,shkembimi apo kalimi ne cfaredollloj menyre tjeter te
lejuar nga ligji i pasurive te paluajteshme,apo te drejtave reale te lidhura me
to,qofshin keto ekzistuese apo te ardheshme,te krijuara rishtazi apo te fituara nga te
tjere.Dhenia me qera,huaperdorje,uzufrukt apo kalimi ne cfaredolloj menyre tjeter
te lejuar nga ligji i te drejtes posedimore te pasurive te paluajteshme apo te drejtave
reale te lidhura me to,Import-eksport,blerje,shitje,shkembim,dhenia me qera apo
huaperdorje te veshjeve te ndryshme.Furnizimi i sherbimeve te kohes se lire dhe
kenaqesise duke perfshire sherbime bar,kafene,restorant,kalcet,etj.Furnizimi i
sherbimeve te estetikes.Pjesemarja ne investime industriale e tregtare,thememlimi i
shogerive ne formen e joint venture ose ortakeri me pale te treta.Shitja e blerja e
kuotave/aksioneve te shoqerive te tjera,marja ose dhenia e huave,etj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Tatiana Bregu'') X
Kohézgjatja nga ishte (""28/01/2009") u be (""08/06/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Tatiana Bregu'') X
Kohézgjatja deri ishte (""'28/01/2014") u be (""08/06/2014")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Tatiana Bregu") Nga data ""08/06/2011"
Ne daten "08/06/2014"

eshte shtuar anetari: ("'Fiorilda Bregu'') Nga data "08/06/2011"
Ne daten "08/06/2014"

eshte larguar anetari: (""Sotiraq Bitri")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ledion Bregu") s
Kohézgjatia nga ishte (""16/12/2004") u be ("08/06/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ledion Bregu') .
Kohézgjatia deri ishte " u be (""08/06/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ferdinand Bregu'’) .
Kohézgjatia nga ishte (""16/12/2004") u be ("08/06/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ferdinand Bregu'') ,
Kohézgjatia deri ishte ") u be (""08/06/2014")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Anila Cunoti") Nga data
"08/06/2011"

eshte shtuar eksperti kontabel: ("'Ilda Ekonomi"’) Nga data
"08/06/2011"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Bashkim Gjata'')

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

18/02/2012

Numri i ceshtjes: CN-688036-02-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit per venien e sekuestros konservative nr.
210-12 Regj, nr.03954 Prot dt.15.02.2012 te shoqerise "Sherbimi Permbarimor ZIG"
sh.p.k. ku urdherohet: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales
debitore Firma Bregu sh.a, NIPT J64103021R me perfaqgesues znj. Tatiana Bregu. Aktivet
e mesiperme do te gendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte.
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-702107-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim Urdhri Nr.210-12 Regj Nr.05302 Prot date
28.02.2012 , léshuar nga zyra Sherbimi Permbarimor "ZIG" SHPK, pér hegjen e masés sé
sekuestros konservative nga aktivet e pales debitore "Bregu" sha me NUIS( NIPT)- Numri
unik 1 identifikimit t€ subjektit, J64103021R, sekuestro e cila eshte vendosur ne zbatim te
shkreses Nr.03954 Prot date 15.02.2012 , i Permbaruesit Gjyqgesor z. Arben Meskuti".
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-726020-03-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve te shogerise
date 12.03.2012, ku eshte vendosur miratimi 1 statutit te ndryshuar te shogerise ne
perputhje me ligjin nr 9901 dt 14.04.2008" Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte ("Kryerja e punimeve ndertimore

civile,industriale, turistike,bujqesore, punime restaurimi,ndertim rruge,kanalizime,si dhe
¢faredolloj ndertimi tjeter ne perputhje me licensen perkatese,etj.Blerja,shitja,shkembimi
apo kalimi ne cfaredollloj menyre tjeter te lejuar nga ligji i pasurive te paluajteshme,apo
te drejtave reale te lidhura me to,qofshin keto ekzistuese apo te ardheshme,te krijuara
rishtazi apo te fituara nga te tjere.Dhenia me qera,huaperdorje,uzufrukt apo kalimi ne
cfaredolloj menyre tjeter te lejuar nga ligji i te drejtes posedimore te pasurive te
paluajteshme apo te drejtave reale te lidhura me to,Import-
eksport,blerje,shitje,shkembim,dhenia me gera apo huaperdorje te veshjeve te
ndryshme.Furnizimi i sherbimeve te kohes se lire dhe kenaqgesise duke perfshire sherbime
bar,kafene,restorant,kalcet,etj. Furnizimi i sherbimeve te estetikes.Pjesemarja ne investime
industriale e tregtare,thememlimi i shogerive ne formen e joint venture ose ortakeri me
pale te treta.Shitja e blerja e kuotave/aksioneve te shogerive te tjera,marja ose dhenia e
huave,etj."”) u be ("Kryerja e punimeve ndertimore
civile,industriale,turistike,bujgesore,punime restaurimi,ndertim rruge,kanalizime,si
dhe cfaredolloj ndertimi tjeter ne perputhje me licensen
perkatese,etj.Blerja,shitja,shkembimi apo kalimi ne cfaredollloj menyre tjeter te
lejuar nga ligji i pasurive te paluajteshme,apo te drejtave reale te lidhura me
to,qofshin keto ekzistuese apo te ardheshme,te krijuara rishtazi apo te fituara nga te
tjere.Dhenia me qera,huaperdorje,uzufrukt apo kalimi ne cfaredolloj menyre tjeter
te lejuar nga ligji i te drejtes posedimore te pasurive te paluajteshme apo te drejtave
reale te lidhura me to,Import-eksport,blerje,shitje,shkembim,dhenia me gera apo
huaperdorje te veshjeve te ndryshme.Furnizimi i sherbimeve te kohes se lire dhe

11



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F299038-BFF9-4691-97A2-8632CE03DE7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670B7B2B-40DC-4B03-8189-75A052450C5E

e

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

kenagesise duke perfshire sherbime bar,kafene,restorant,kalcet,etj.Furnizimi i
sherbimeve te estetikes.Pjesemarja ne investime industriale e tregtare,thememlimi i
shogerive ne formen e joint venture ose ortakeri me pale te treta.Shitja e blerja e
kuotave/aksioneve te shogerive te tjera,marja ose dhenia e huave,vendosja e
hipotekave,pengjeve, barreve siguruese ose mjeteve te tjera te garancise, regjistrimi i
markave tregtare, transferimi i cdo licenese, patente dhe know-how, dhenia e
sherbimeve te keshillimit ne fushen inxhenerike dhe cdo veprimtari tjeter te
ligjshme.")

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

13/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-744021-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 27.03.2012, ne te cilin eshte
vendosur: Hapje adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Akademia e Policise ( Albanian State Police Education Center), Sauk, Tirane; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Ismail Qemali, Pallati i 2-te pas Valle Verde, Kati 2; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-802542-06-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.05.2012, ne te cilin eshte
vendosur: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi '""Deshmoret e 4 Shkurtit'", "Rikonstruksion i godines se DSIK"; "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-966408-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionareve te shogerise, Nr. 4, date:
20.12.2012, per mbylljen e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Lagjja
10, Blloku i Ri i Sportit, Ish Reparti 741, Korce., "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje, ; KAVAJE;
Sallbeg 2, Poshte Stadiumit, Kavaje., "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
14/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-013158-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 5 date 30.01.2013 te asamblese se
aksionareve ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi "Deshmoret e 4 Shkurtit”, "Rikonstruksion i godines se DSIK"; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
21/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-018868-02-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date
10.02.2013, per per emerimin € Anila Cunoti ne funksionin e ekspertit kontabel per
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zmadhimin e kapitalit. Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionareve, date
16.02.2013, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit.
Depozitimi 1 raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit.

Vlera e kapitalit ishte "124.000.000,00" u be "'216.500.000,00"
Numri i aksioneve ishte "12.400,00" u be "21.650,00"

Vlera e pérgjithshme e paguar e kapitalit ishte "124.000.000,00" u be
""216.500.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fiorilda Bregu") , Kontributi né para
ishte ("12.400.000,00") u be (""21.600.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fiorilda Bregu") , Pérqindja né kapital
ishte ("10,00") u be ("9,98")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fiorilda Bregu") , Numri i aksioneve
ishte ("1.240,00") u be (""2.160,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ferdinand Bregu") , Kontributi né para
ishte ("24.800.000,00") u be (""43.300.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ferdinand Bregu") , Numri i aksioneve
ishte ("2.480,00") u be (""4.330,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ledion Bregu") , Kontributi né para
ishte ("12.400.000,00") u be (""21.600.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ledion Bregu") , Pérqindja né kapital
ishte ("10,00") u be ("9,98")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ledion Bregu") , Numri i aksioneve
ishte ("1.240,00") u be (""2.160,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Tatiana Bregu") , Kontributi n€ para
ishte (""74.400.000,00") u be (""129.900.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Tatiana Bregu") , Numri i aksioneve
ishte ("'7.440,00") u be (""12.990,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-041539-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr.6, date 11.03.2013, ku eshte vendosur
ndryshim 1 adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
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Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; H KORCE;
Shetitore Fan Noli, Pallati 1, Kati i I, Zyra Nr.3, Korce.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korge; ; KORCE; Lagjja
5, Shetitore Fan Noli, Pallati 1, Kati i II, Korce.; "

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-053284-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 7, date 28.03.2013 te asamblese se
pergjithshme te aksionareve, ku eshte vendosur mbyllja e tre adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korge; ; KORCE; Lagjja
5, Shetitore Fan Noli, Pallati 2, Korce.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korcge, ; KORCE;
SHETITORE FAN NOLI; "
eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korge; ; KORCE; Lagjja
5, Shetitore Fan Noli, Pallati Nr.1, Korce.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-141646-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.8, date 28.06.2013, ku eshte
vendosur: 1) korrigjimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te shoqgerise Nr.2, date
16.02.2013,me gellim zmadhimin e kapitalit aksionar me kontributin ne natyre me pasurite
e paluajtshme te familjes bujqesore me kryetar Ferdinand Bregu; 2) ndryshimi i numrit te
aksioneve te zoteruara dhe 1 raportit te pjesemarrjes se aksionareve ne shogeri;3) ndryshimi
i nenit 5 " Kapitali,Aksionet dhe Aksionaret" te statutit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (""Brikena Bregu') Numri i aksioneve "1.017,00
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Perqindja ne kapital "4,700" Kontributi ne para "10.170.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ledion Bregu") , Kontributi né para
ishte ("21.600.000,00") u be (""11.480.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ledion Bregu") , Pérqindja né kapital
ishte ("9,98") u be ("5,30")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ledion Bregu") , Numri i aksioneve
ishte ("2.160,00") u be ("1.148,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fiorilda Bregu") , Kontributi né para
ishte ("21.600.000,00") u be (""21.650.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fiorilda Bregu") , Pérqindja né kapital
ishte ("9,98") u be ("10,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fiorilda Bregu") , Numri i aksioneve
ishte ("2.160,00") u be (""2.165,00'")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

naguar[

15/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-145079-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr.9, date 05.07.2013, ku eshte
vendosur: 1) korrigjimi 1 vendimit te asamblese se pergjithshme te shogerise Nr.2, date
16.02.2013 me cn- CN-018868-02-13 si dhe korrigjimin e vendimit Nr.8, date 28.06.2013
me CN-141646-07-13, me gellim zmadhimin e kapitalit aksionar me kontributin ne natyre
me pasurite e paluajtshme te familjes bujgesore me kryetar Ferdinand Bregu; 2) ndryshimi
1 numrit te aksioneve te zoteruara dhe i raportit te pjesemarrjes se aksionareve ne
shogeri;3) ndryshimi i nenit 5 " Kapitali,Aksionet dhe Aksionaret" te statutit te shogerise.

Numri i aksioneve ishte "21.650,00" u be "216.500,00"

Vlera e aksionit ishte "10.000,00" u be "1.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Brikena Bregu") , Kontributi né€ para
ishte ("10.170.000,00") u be ("8.660.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Brikena Bregu") , Pérqindja né kapital
ishte ("4,70") u be ("4,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Brikena Bregu") , Numri i aksioneve
ishte ("1.017,00") u be ("'8.660,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ledion Bregu") , Kontributi né para
ishte ("11.480.000,00") u be ("'19.485.000,00")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Ledion Bregu") , Pérqgindja né kapital
ishte ("5,30") u be ("9,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ledion Bregu") , Numri 1 aksioneve
ishte ("1.148,00") u be ("'19.485,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fiorilda Bregu") , Kontributi né para
ishte ("21.650.000,00") u be ("'19.485.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fiorilda Bregu") , Pérqindja né kapital
ishte ("10,00") u be ("9,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fiorilda Bregu") , Numri 1 aksioneve
ishte ("2.165,00") u be ("'19.485,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Tatiana Bregu") , Kontributi né para
ishte ("129.900.000,00") u be ("127.735.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Tatiana Bregu") , Pérgindja né kapital
ishte ("60,00") u be ("'59,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Tatiana Bregu") , Numri 1 aksioneve
ishte ("12.990,00") u be (""127.735,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ferdinand Bregu") , Kontributi né para
ishte ("43.300.000,00") u be ("41.135.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ferdinand Bregu") , Pérqindja né
kapital ishte ("20,00") u be ("'19,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ferdinand Bregu") , Numri 1 aksioneve
ishte ("4.330,00") u be ("41.135,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

07/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-349684-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve te shogerise, Nr.01, date:
05.02.2014, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE;, Korge; ; KORCE; RR.
NACINALE KORCE-TIRANE KM2; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-404444-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimi dt. 24.02.2014, ku éshté€ vendosur:
emerimi i ekspertéve kontabél Znj.Anila Cunoti dhe Znj.Etleva Ashiku.

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

14/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-429830-04-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr. 1, daté 20.03.2014, t€ asamblesé sé¢
pérgjithshme, ku éshté vendosur, caktimi i ekspertit kontabél znj. Anila Cunoti pér
vleré€simin e zmadhimit t€ kapitalit themeltar, vendimit Nr.2, daté 04.04.2014 pér
miratimin e Raportit t&€ Ekspertit dhe Raportit t&€ Ekspertit Kontabél daté 30.03.2014.

Vlera e kapitalit ishte "216.500.000,00" u be "292.500.000,00"
Numri i aksioneve ishte "216.500,00" u be "292.500,00"

Vlera e pérgjithshme e paguar e kapitalit ishte "216.500.000,00" u be
"'292.500.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Tatiana Bregu") , Kontributi né para
ishte ("127.735.000,00") u be ("'172.575.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Tatiana Bregu") , Numri 1 aksioneve
ishte ("127.735,00") u be ("172.575,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ledion Bregu") , Kontributi né para
ishte ("19.485.000,00") u be ("26.325.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ledion Bregu") , Numri 1 aksioneve
ishte ("19.485,00") u be ("26.325,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ferdinand Bregu") , Kontributi né para
ishte ("41.135.000,00") u be ("'55.575.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ferdinand Bregu") , Numri 1 aksioneve
ishte ("41.135,00") u be ("'55.575,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fiorilda Bregu") , Kontributi né para
ishte ("19.485.000,00") u be ("26.325.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fiorilda Bregu") , Numri 1 aksioneve
ishte ("19.485,00") u be ("26.325,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Brikena Bregu") , Kontributi né para
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ishte ("8.660.000,00") u be (""11.700.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Brikena Bregu'") , Numri i aksioneve
ishte ("8.660,00") u be (""11.700,00")

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-456843-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit dt.17.04.2014, ku u vendos: ndryshimi 1
selisé, hapje adrese sekondare.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Ismail Qemali, Pallati Gener 2, Kati I1, D.2; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; H KORCE;
Lagjja 5, Shetitore Fan Noli, Pallati 1, Kati i I, Zyra Nr.3, Korce.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korcge, ; KORCE;
Shetitore Fan Noli, Pallati 1, Kati i I, Zyra Nr.3, Korce.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-525878-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé Pérgjithshme t&é
aksioanréve t€ shoqérisé€, daté 20.06.2014, ku €shté€ vendosur: Ndryshimi i adresés
kryesore t€ ushtrimit t€ aktivitetit. Ndryshimi i adresés dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Depozitimi 1 Vendimit t€ Asamblesé sé Pérgjithshme té aksionaréve, daté 15.07.2014, ku
&shté vendosur: Riemérimi 1 Anétaréve t€ Késhillit Administrativ edhe pér njé periudhé tre
(3) vjecare. Depozitimi 1 Vendimit t€ K&shillit Administrativ t&€ shoqéris€, daté 15.07.2014,
ku &shté vendosur: Riemérimi i administratorit t€ shoqérisé¢ edhe pér njé periudhé tre (3)
vjegare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia bashkiake nr.2, rruga Ismail Qemali, pallati Gener 2 nr 1, kati II, d.2;
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; H KORCE;
Lagjja 5, shetitore Fan Noli, pallati 1, kati i I, zyra nr.3; "

"

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.2, Rruga Ismail Qemali, Pallati Gener 2, Kati I, D.2; "
eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korge; ; KORCE; Lagjja

5, Shetitore Fan Noli, Pallati 1, Kati i I, Zyra Nr.3, Korce., "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Tatiana Bregu") .
Kohézgjatja deri ishte (""08/06/2014") u be (""08/06/2017")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Tatiana Bregu'") ,
Kohézgjatja deri ishte (""08/06/2014") u be (""08/06/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ledion Bregu'') s
Kohézgjatja deri ishte (""08/06/2014") u be (""08/06/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ferdinand Bregu'') ,
Kohézgjatja deri ishte (""08/06/2014") u be (""08/06/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Fiorilda Bregu') s
Kohézgjatja deri ishte (""08/06/2014") u be (""08/06/2017")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-588454-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-607569-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.07 date 15.08.2014 te asamblese se
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pergjithshme ku eshte vendosur miratimi | trasferimit nga pala shitese Z. Fiorilda Bregu
dhe Znj. Brikena Bregu ne favor te aksionarit Z. Ledion Bregu . Ndryshimi I numrit te
kuotave sipash shit-blerjes se kuotave dhe ndarja e tyre midis ortakeve. Depozitimi I
kerkeses nga administratori I shogerise ku eshte kerkuar mbyllja e nje adrese sekondare.
Depozitimi I kontrates se Shit-Blerjes date 15.08.2014 ku eshte bere shitja e 4% te kuotave
nga pala shitese Z. Brikena Bregu tek pala blerese Z. Ledion Bregu. Depozitimi I kontrates
se Shit-Blerjes date 15.08.2014 ku eshte bere shitja e 9% te kuotave nga pala shitese Z.
Fiorilda Bregu tek pala blerese Z. Ledion Bregu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Ismail Qemali, Pallati i 2-te pas Valle Verde, Kati 2; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Fiorilda Bregu")

eshte larguar ortaku: ("Brikena Bregu")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ledion Bregu") , Kontributi né para
ishte ("26.325.000,00") u be ("64.350.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ledion Bregu") , Pérqindja né kapital
ishte ("9,00") u be ("22,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ledion Bregu") , Numri 1 aksioneve
ishte ("26.325,00") u be ("64.350,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

17/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-636929-09-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.8, daté 10.09.2014, t€ asamblesé sé
pérgjithsme t€ shoqérisé “Bregu” sh.a, ku €shté vendosur: 1.Miratimi i Ekspertit kontabél
té shoqgérisé€, znj. Anila Cunoti, pér pérpilimin e raportit n€ lidhje me transferimin e
aktivitetit dhe vlerésimin e aseteve ekonomik t€ shoqérisé, qé do té transferohen nga
shogéria drejt Z.Ledion Bregu. 2.Miratohet g€ pér g€llim té pagesé€s sé€ vlerés s¢ aksioneve
qé€ do t€ anulohen té Z.Ledion Bregu, shogéria do ti transferojé aktivitetin Z.Ledion Bregu.
3.Hartimin e pasqyrave financiare pér periudhén 01 Janar 2014 deri mé 30 Prill 2014, pér
qéllimin e transferimit té aktivitetit.
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-776099-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme té
shoqéris€, Nr.01, daté 23.12.2014, ku &shté vendosur: - Miratimi 1 anulimit t€ 100% té
aksioneve té zotéruara nga Z. Ledion Bregu né shogéri, népérmjet likuidimit t& tyre me ané
té transferimit t€ njé pjese té aktivitetit t&€ ekonomik t&€ shoqérisé. - Miratimi 1 raportit t&
ekspertes kontabél t€ shoqéris€ zj. Anila Cunoti, pér vlerésimin e pjesés s¢ aktivitetit
ekonomik t& shoqérisé qé do té transferohet nga shoqéria né favor té z. Ledion Bregu. -
Miratimi 1 transferimit t€ pjes€s s€ aktivitetit ekonomik t€ shoqéris€ nga z. Ledion Bregu,
pér t’u investuar pér zmadhimin e kapitalit t&€ shoqérisé “L.F.T.B.” sh.p.k., me ortak té
vetém z. Ledion Bregu. - Miratimi i kapitalit té ri t€ zvogéluar t€ shoqérisé, n€ vlerén
71.520.445 leké. - Ndryshimi 1 numrit t€ aksioneve t€ zotéruara dhe i raportit té
pjesémarrjes s€ aksioneve né shoqéri. - Kapitali 1 regjistruar i shogérisé 228 150 000 leké. -
Miratimi i doréheqjes s€ z. Ledion Bregu nga detyra dhe funksioni, si anétar i Késhillit t&
Administrimit. Depozitimi 1 vendimit t€ administratorit t€ shoqérisé€, Nr.03, daté
23.12.2014, ku éshté vendosur: - Kapitali 1 shoqéris€ zvogélohet né vlerén 64.351.000
leké, me ané t€ anulimit t&€ 100% t€ aksioneve t€ zotéruara nga z. Ledion Bregu, anulim i
cili béhét edhe me pélqimin e z. Ledion Bregu. Depozitimi i Kontratés sé Transferimit t&
njé pjese té aktivitetit ekonomik nga shogéria “BREGU” sh.a. te shogéria pritése
“L.F.T.B.” sh.p.k., me ortak t& vetém z. Ledion Bregu. Depozitimi i raportit t€ ekspertit pér
transferimin e aktivitetit t€ shoqérisé “BREGU” sh.a. te shoqéria prit€se “L.F.T.B.” sh.p.k.,
daté 02.12.2014.

Vlera e kapitalit ishte "292.500.000,00" u be ""228.150.000,00"
Numri i aksioneve ishte "292.500,00" u be "228.150,00"

Vlera e pérgjithshme e paguar e kapitalit ishte "292.500.000,00" u be
"'228.150.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Ledion Bregu")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Tatiana Bregu") , Pérqindja né kapital
ishte ("59,00") u be ("75,60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ferdinand Bregu") , Pérqindja né
kapital ishte ("19,00") u be (""24,40")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
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eshte larguar anetari: ("Ledion Bregu")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti 1 autorizimit

15/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-805093-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

09/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-919040-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.
E-Malil ishte ("") u be ("info@bregusha.al")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-014385-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés nr. 203, daté 20.04.2015, t&
administratorit t€ shoqérisé, ku éshté kérkuar: Hapja dhe mbyllja njé adrese dytésore t&
ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Mihal Grameno, Strukture banimi dhe sherbimi 4,5
dhe 6 kat me 1 dhe 2 kat parkim nentoke, Zona Kadastrale 8160, Nr Pasurie.3/1047,
3/1078, 3/1061, 3/200, 3/197, 3/1080, 3/1059, 3/1045, 3/1131, 3/1090, 3/1072; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Akademia e Policise ( Albanian State Police Education Center), Sauk, Tirane; "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-100467-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

28/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-461764-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.12.2015, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; Koplik; ;
KOPLIK; Objekti pika e kalimit kufitar Hani-Hotit dhe terminali i Doganes se
Hanit te Hotit ne krah te rruges nacionale Koplik-Hani-Hotit, Z.kadastrale 1964,
nr.pasurise 957; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-498508-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date
15.12.2015, ku eshte vendosur emerimi i shogerise audituese "Venis-Audit & Finance"
sh.p.k me Nipt-L12005002L me license Nr.239, date 21.10.2011 dhe i zj.Vjollca Dervishi
me license Nr.39, date 20.02.2000 per auditimin e pasqyrave financiare te shogerise per
vitin ushtrimor 2015.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:

eshte shtuar anetari: (""Vjollca Dervishi'") Nga data ""15/12/2015"
eshte shtuar anetari: ("VENIS - Audit & Financé') Noa data
"15/12/2015"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

11/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-534181-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.02.2016 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
Ish reparti ushtarak Nr. 8830, Rruga Fabrika e Qelqit, nr. pasurie 354/0; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-759179-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 526, date 20.06.2016, ku eshte
kerkuar: Hapja e adreses dytesore. Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njésia Bashkiake Nr.1, Rruga Dervish Hima, Pallati '"Ambasador 3", Kati II, D.11,
mbrapa Stadiumit Qemal Stafa; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Njesia
bashkiake nr.2, rruga Ismail Qemali, pallati Gener 2 nr 1, kati I, d.2; "

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-798710-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Mandati 1 Pageses
Bilanci Kontabél

27/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-845738-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-003388-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

25/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-048140-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.11.2016, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; H KORCE;
Rruga Papallambro Ballamaci nr.29; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

04/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-091992-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 12.12.2016, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 emerimit te shogerise "VENIS - Audit & Financé" dhe Znj. Vjollca Dervishis 1
Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2016.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-236846-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.299 Prot., Nr. 246 Regj., date
04.04.2017 " Per Vendosjen e Sekuestros Konservative", 1€shuar nga Permbarues Privat
Ilia Elezi, ku €shté urdhéruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi mbi
kuotat apo aksioneve ne pronesi/bashkepronesi te debitorit, shogeria "BREGU"sh.a pajisur
me NUIS (NIPT)- J64103021R.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-247067-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.04.2017, ku eshte kerkuar:
Mbyllje adrese dytesore. Depozitimi i urdherit Nr.313 Prot., date 05.04.2017, léshuar nga
Permbarues Privat Ilia Elezi, ku éshté urdhéruar: Heqja e mases se sekuestros konservative
mbi kuotat apo aksionet e shogerise "BREGU" sh.a pajisur me NUIS (NIPT)-
J64103021R.
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Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.2, Rruga Mihal Grameno, Strukture banimi dhe sherbimi 4,5 dhe 6 kat me 1
dhe 2 kat parkim nentoke, Zona Kadastrale 8160, Nr Pasurie.3/1047, 3/1078, 3/1061,
3/200, 3/197, 3/1080, 3/1059, 3/1045, 3/1131, 3/1090, 3/1072; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti i autorizimit

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-315701-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkes€s s¢ Administratorit t€ Shoqérisé, daté
02.06.2017 ku &shté kérkuar: Mbyllja e njé adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korge; ; KORCE; Rruga
Papallambro Ballamaci nr.29; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-321491-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
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materialin tjetér shpjegues

Mandati 1 Pageses

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332330-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 22.06.2017, ku eshte vendosur:
1- Miratimi i riemerimit te Znj. Tatiana Bregu si administrator i shogerise. 2- Miratimi i
riemerimit te Znj. Tatiana Bregu, Znj.Fiorilda Bregu dhe Z.Ferdinand Bregu si antar te
Késhillit Mbikqyrés.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Tatiana Bregu'') s
Kohézgjatja deri ishte (""08/06/2017") u be (""08/06/2020")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Ferdinand Bregu"') s
Kohézgjatja deri ishte (""08/06/2017") u be (""08/06/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Fiorilda Bregu"') s
Kohézgjatja nga ishte ("08/06/2011") u be (""08/06/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Fiorilda Bregu") s
Kohézgjatja deri ishte (""08/06/2017") u be (""08/06/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Tatiana Bregu'") ,
Kohézgjatja deri ishte (""08/06/2017") u be (""08/06/2020")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-348246-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2017, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 largimit te Znj. [lda Ekonomi dhe Znj. Anila Cunoti si Ekspert Kontabel.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel: ("llda Ekonomi")
eshte larguar eksperti kontabel: ("Anila Cunoti")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti 1 autorizimit

17/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-378455-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

20/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-521287-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Kerkeses se Administratorit dt.18.10.2017, per te
hapur nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Lagjja 7, Rruga 6 Deshmoret, nr.56, Godine banimi me ambjente sherbimi-6 kate me
bodrum, Nr pasurie 0000-2/31, Zone Kadastrale 8564; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

07/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-655065-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.1, date 02.02.2018, ku eshte vendosur
emerimi i shogerise audituese "Venis-Audit & Finance" sh.p.k me license profesionale
239, date 21.10.2011 per auditimin e pasqyrave financiare te shogerise per vitin 2017; 2.
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emerimi 1 zj.Vjollca Dervishi me license profesionale nr.39, date 20.02.2000 per auditimin
e pasqyrave financiare te shogerise per vitin ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-875280-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

01/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-082542-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asmablesé s¢ askioneréve, daté
25.01.2019 ku &shté vendosur: Mbyllja e dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; YZBERISH; Ish
reparti ushtarak Nr. 8830, Rruga Fabrika e Qelqit, nr. pasurie 354/0; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; Koplik; K

KOPLIK; Objekti pika e kalimit kufitar Hani-Hotit dhe terminali i Doganes se Hanit
te Hotit ne krah te rruges nacionale Koplik-Hani-Hotit, Z.kadastrale 1964, nr.pasurise
957; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-118072-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 06.02.2019, ku eshte vendosur,
emerimi i shogerise audituese Venis-Audit & Finance Shpk, me NUIS (NIPT)
L12005002L dhe znj. Vjollca Dervishi, per auditimin e pasqyrave financiare te shogerise
per vitin ushtrimor 2018.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Vjollca Dervishi'') Nga data
"06/02/2019"
eshte shtuar eksperti kontabel: ("VENIS - Audit & Financé') Nga
data "06/02/2019"
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193661-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& asamblesé s€ ortakéve daté
13.05.2019, ku &shté vendosur: Mbyllja e 1 (nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Lagjja
7, Rruga 6 Deshmoret, nr.56, Godine banimi me ambjente sherbimi-6 kate me bodrum, Nr
pasurie 0000-2/31, Zone Kadastrale 8564; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263090-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.
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Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta-QKB.xlsx

Pasqyrat Financiare 2018.pdf

Shenimet Shpjeguese 2018.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar 2018-QKB.xlIsx

Pasqyrat Financiare 2018.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte-QKB.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres-

QKB.xlIsx

Vendim Asambleje Aksioneret per pasqyrat financiare 2018.pdf

18/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-269054-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 17.07.2019 pér hapjen e adresés
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; H KORCE; K.P
7001, Lagja 7, Rruga "Ligor Remebci'", Kompleks Residencial banimi, sherbimi dhe
rekreacioni, prane bllokut "Ligor Rembeci - Faza 01", Zona Kadastrale 8564.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

02/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-298807-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.218/100078-19 Prot., date
30.07.2019 1€shuar nga Shogeria Permbarimore “BESA”sh.p .k, ku &shte urdhéruar:
Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit "BREGU"
SHA me Nuis (Nipt)- J64103021R, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre
aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e
asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni
do te gendroje I bllokuar deri ne nje urdher te dyte .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik
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08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302698-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.218/17-00078-19 Prot., date
01.08.2019 1éshuar nga Shogeria Permbarimore “BESA”’sh.p.k, ku éshte urdhéruar: Heqja
e mases se sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit "BREGU" SHA me
Nuis (Nipt)- J64103021R.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396142-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, Nr.05, daté€ 25.10.2019 ku &shté
vendosur: Aprovimi i marrdhénies kontraktuale midis aksionaréve Tatiana Bregu, Ferdinad
Bregu me shoqériné, e cila €shté konkretizuar népérmjet kontratés s€ sipérmarrjes,
Nr.16296 Rep., Nr.829 Kol., daté 02.04.2019, me ané té cil€s, aksionarét e lartpérmendur,
né cilésiné e pronarve té truallit, vendosin né dispozicion té shoqérisé€ truallin, objekt
kontrate.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456331-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.01.2020 , ku eshte vendosur,
emerimi 1 shogerise audituese Venis-Audit & Finance SHPK me NUIS (NIPT)
L12005002L dhe znj. Vjollca Dervishi me NUIS (NIPT) K31424141F per auditimin e
pasqyrave financiare te shogerise per vitin ushtrimor 2019.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526366-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.06.2020, per riemérim
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administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Tatiana Bregu'’) X
Kohézgjatja deri ishte ("08/06/2020'") u be ("06/06/2023")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

19/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-547879-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres 2019-
QKB.xlIsx

Vendim Asambleje per Pasqyrat 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 2019-QKB.xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 2019-QKB.xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2019-QKB.xIsx

Shenimet Shpjeguese per Pasqyrat Financiare 2019.pdf

S22C-820071710560.pdf

22/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-606483-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ asamblesé sé aksioneréve té
shoqgérisé, daté 19.10.2020, ku €shté vendosur: Miratimi 1 statutit té ri t€ shogérisé.
Depozitimi i Statutit t& ri, daté 19.10.2020.

Objekti ishte ("Kryerja e punimeve ndertimore

civile,industriale, turistike, bujqesore,punime restaurimi,ndertim rruge,kanalizime,si dhe
¢faredolloj ndertimi tjeter ne perputhje me licensen perkatese,etj.Blerja,shitja,shkembimi
apo kalimi ne cfaredollloj menyre tjeter te lejuar nga ligji i pasurive te paluajteshme,apo
te drejtave reale te lidhura me to,qofshin keto ekzistuese apo te ardheshme,te krijuara
rishtazi apo te fituara nga te tjere.Dhenia me qera,huaperdorje,uzufrukt apo kalimi ne
cfaredolloj menyre tjeter te lejuar nga ligji i te drejtes posedimore te pasurive te
paluajteshme apo te drejtave reale te lidhura me to,Import-
eksport,blerje,shitje,shkembim,dhenia me gera apo huaperdorje te veshjeve te
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ndryshme.Furnizimi i sherbimeve te kohes se lire dhe kenagesise duke perfshire sherbime
bar,kafene,restorant,kalcet,etj. Furnizimi i sherbimeve te estetikes.Pjesemarja ne investime
industriale e tregtare,thememlimi i shogerive ne formen e joint venture ose ortakeri me
pale te treta.Shitja e blerja e kuotave/aksioneve te shogerive te tjera,marja ose dhenia e
huave,vendosja e hipotekave,pengjeve, barreve siguruese ose mjeteve te tjera te garancise,
regjistrimi i markave tregtare, transferimi i cdo licenese, patente dhe know-how, dhenia e
sherbimeve te keshillimit ne fushen inxhenerike dhe cdo veprimtari tjeter te ligjishme.")

u be ("Kryerja e punimeve ndertimore
civile,industriale,turistike,bujgesore,punime restaurimi,ndertim rruge,kanalizime,si
dhe cfaredolloj ndertimi tjeter ne perputhje me licensen
perkatese,etj.Blerja,shitja,shkembimi apo kalimi ne cfaredollloj menyre tjeter te
lejuar nga ligji i pasurive te paluajteshme,apo te drejtave reale te lidhura me
to,qofshin keto ekzistuese apo te ardheshme,te krijuara rishtazi apo te fituara nga te
tjere.Dhenia me qera,huaperdorje,uzufrukt apo kalimi ne cfaredolloj menyre tjeter
te lejuar nga ligji i te drejtes posedimore te pasurive te paluajteshme apo te drejtave
reale te lidhura me to,Import-eksport,blerje,shitje,shkembim,dhenia me gera apo
huaperdorije te veshjeve te ndryshme.Furnizimi i sherbimeve te kohes se lire dhe
kenagesise duke perfshire sherbime bar,kafene,restorant,kalcet,etj.Furnizimi i
sherbimeve te estetikes.Pjesemarja ne investime industriale e tregtare.Themelimi i
shogerive ne formen e joint venture ose ortakeri me pale te treta.Shitja e blerja e
kuotave/aksioneve te shogerive te tjera,marja ose dhenia e huave,vendosja e
hipotekave,pengjeve, barreve siguruese ose mjeteve te tjera te garancise, regjistrimi i
markave tregtare, transferimi i cdo licenese, patente dhe know-how, dhenia e
sherbimeve te keshillimit ne fushen inxhenerike dhe cdo veprimtari tjeter te
ligjshme.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Tatiana Bregu') ,
Kohézgjatia deri ishte (""06/06/2023") u be (""'19/10/2023")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte larguar anetari. ("Fiorilda Bregu")

eshte larguar anetari. ("Tatiana Bregu")

eshte larguar anetari. ("Ferdinand Bregu")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: ("Endrid Llubani') Nga data ""19/10/2020"
Ne daten "19/10/2023"

eshte shtuar anetari: ("Ferdinand Bregu'') Nga data ""19/10/2020"
Ne daten "'19/10/2023"

eshte shtuar anetari: (""Tatiana Bregu'') Nga data ''19/10/2020"
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Ne daten ''19/10/2023"

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-656917-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 08.02.2021, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Lagjja 7, Rruga Ismail Qemali, Godine me Funksion banimi dhe sherbime, 3 kate + 1
kat nentoke; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-657504-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 09.02.2020 , ku eshte vendosur,
emerimi i shogerise audituese Venis-Audit & Finance SHPK me NUIS (NIPT)
L12005002L dhe znj. Vjollca Dervishi me NUIS (NIPT) K31424141F per auditimin e
pasqyrave financiare te shogerise per vitin ushtrimor 2020

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Viollca Dervishi'’)

, Kohézgjatja nga ishte (""06/02/2019") u be (""09/02/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("VENIS - Audit & Financé'"')
, Kohézgjatja nga ishte (""06/02/2019") u be (""09/02/2021")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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22/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-747286-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Bregu Sha-Shenimet Shpjeguese 2020.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (2).x1sx

Bregu Sha-Pasqgyrat 2020.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2020.x1sx

Vendim Asambleje per Pasqyrat 2020.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 2020.x1sx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

14/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-784183-09-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marréveshjes Siguruese, Nr. 3597 Rep., Nr.2731
Kol.., daté 13.09.2021 lidhur midis RAIFFEISEN BANK SHA (Barrémarrés/Kredidhénés)
dhe shoqéris€ "BREGU" SH.A me NUIS (NIPT) J64103021R (Barrédhénes/Kredimarrés),
si dhe Tatjana Bregu dhe Ferdinand Bregu (Barrédhénes/Kredimarrés), me objekt
“vendosjen e barrés siguruese mbi 100% t€ aksioneve qé Tatjana Bregu dhe Ferdinand
Bregu zotérojné tek shoqgéria "BREGU" SH.A me t€ cilat sigurojné pagesén, pérmbushjen
dhe shlyerjen e té gjitha detyrimeve t€ siguruara té shoqérisé "BREGU" SH.A ndaj
Barrémarrésit”.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti i autorizimit

09/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-829411-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimimi i vendimit, daté€ 07.12.2021 pér mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; K KORCE; K.P
7001, Lagja 7, Rruga "Ligor Remebci", Kompleks Residencial banimi, sherbimi dhe
rekreacioni, prane bllokut "Ligor Rembeci - Faza 01", Zona Kadastrale 8564.;
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

17/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847510-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés,14.01.2022 pér hapje adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; L.12,
Rruga "Jovan Cico Kosturi", K.p 7001, Korce, GODINE ME FUNKSION BANIM
DHE SHERBIME, 1-5 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NEN TOKE.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872032-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit Nr.58., daté 02.03.2022, t&é asamblesé
sé€ aksionaréve t€ shoqérisé, ku €shté vendosur: 1- Emérimi i shogerise audituese “Venis-
Audit & Finance” SH.P.K., me NUIS (NIPT)- L12005002L, me ligensé profesionale
Nr.239, daté 21.10.2011, kontabél pér auditimin e pasqyrave financiare t&€ shoqérisé pér
vitin ushtrimor 2021. 2-Emérimi i znj. Vjollca Dervishi me NUIS (NIPT)- K31424141F,
me ligensé€ profesionale Nr.39, daté 20.02.2000, si eksperte kontabél pér auditimin e
pasqyrave financiare t€ shoqérisé€ pér vitin ushtrimor 2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Vijollca Dervishi"')

, Kohézgjatja nga ishte (""09/02/2021") u be ("'02/03/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""VENIS - Audit & Financé'’)
, Kohézgjatja nga ishte ("09/02/2021") u be ("'02/03/2022")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-954166-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2021

Lista ¢ Dokumenteve:

Bregu Sha-Vendim Asambleje per PF 2021.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2021.xIsx

Bregu Sha-Shenimet Shpjeguese 2021.pdf

Bregu Sha-Pasqyrat 2021.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 2021.xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2021.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar 2021-.x1lsx

10/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-138064-06-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s¢ aksionaréve daté
27.05.2023 ku éshté vendosur:Largimi i shoqérisé audituese VENIS - Audit & Financé
SHPK dhe Vjollca Dervishi dhe emérimi 1 shoqéris€ “Kreston Albania” SHPK , si ekspert
kontabél i shoqéris€. Emérimin e Shoqérisé* Kreston Albania” SHPK, pér auditimin e
pasqyrave financiare té shoqéris€ pér vitin 2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Kreston Albania'') Nga data
"27/05/2023"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Vijollca Dervishi'')

eshte larguar eksperti kontabel: (""VENIS - Audit & Financé'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vieresimit:

eshte larguar anetari: ("Viollca Dervishi")

eshte larguar anetari. ("VENIS - Audit & Financé")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme

14/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-156599-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2022.

Lista ¢ Dokumenteve:

Autorizim per Dorian Bejko signed.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 2022.x1sx

Pasqgyra e pozicionit financiar 2022-.xlsx

Bregu Sha-Pasqgyrat Financiare 2022 signed.pdf

Bregu Sha-Vendim Asambleje per PF 2022.pdf

Bregu Sha-Shenimet Shpjeguese per Pasqyrat 2022 signed.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2022.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2022 .xIsx

25/10/2023

Numri i ceshtjes: CN-212234-10-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té asamblesé s€ aksionaréve daté
18.10.2023 ku &shté vendosur:Riemérimi 1 anétaréve t€ Késhillit t&€ administrimit znj.
Tatiana Bregu, Ferdinand Bregu dhe Endrid Llubani pér nj€ afat nga data 19.10.2023 deri
mé 19.10.2026.Vendimi 1 Késhillit t&¢ Administrimit daté 18.10.2023 ku éshté vendosur:
Riemérimi i administratorit Tatiana Bregu pér njé afat nga data 19.10.2023 deri mé
19.10.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Tatiana Bregu") ,
Kohézgjatia nga ishte ("08/06/2011") u be (""19/10/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Tatiana Bregu") ,
Kohézgjatia deri ishte ("'19/10/2023") u be (""19/10/2026")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Endrid Llubani'’) .
Kohézgjatia nga ishte ("19/10/2020") u be (""19/10/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Endrid Llubani'’) ,
Kohézgjatia deri ishte (""19/10/2023") u be (""19/10/2026")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ferdinand Bregu'') ,
Kohézgjatia nga ishte (""19/10/2020") u be ("'19/10/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ferdinand Bregu'') ,
Kohézgjatja deri ishte ("'19/10/2023") u be ("'19/10/2026")
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Tatiana Bregu'') ,
Kohézgjatja nga ishte (""19/10/2020") u be (""'19/10/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Tatiana Bregu'") ,
Kohézgjatja deri ishte (""'19/10/2023") u be (""'19/10/2026")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/10/2023

Numri i ceshtjes: CN-214778-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,Nr.98, daté,18.10.2023 pér : Mbyllje
adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Lagjja
7, Rruga Ismail Qemali, Godine me Funksion banimi dhe sherbime, 3 kate + 1 kat
nentoke; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

29/03/2024

Numri i ceshtjes: CN-267630-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit daté 15.03.2024 pér emérim audituesi
ligjor pér auditimin e pasqyrave financiare t€ vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2024

Numri i ceshtjes: CN-272221-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 09.04.2024 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; ; L.10,
Bulevardi “Rilindasit”, K.P 7002, Korcé, GODINE BANIMI 2 DHE 3 KAT, PLUS 1
KAT BODRUM “GREEN VILLAS”.; "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

07/06/2024

Numri i ceshtjes: CN-297679-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr.129 date 05.06.2024 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; OBJEKT
ME FUNKSIONE KOMPLEKSE, SHERBIMI, ZYRA DHE REZIDENCIALE ME
1, 5,23, 24, 25,26 DHE 27 DHE 4 KATE NENTOKE “BAZAAR GATE”, ME
VENDNDODHJE NE KRYQEZIMIN E RRUGES “K. KRISTOFORIDHI” DHE
RRUGES “LUIGJ GURAKUQI”, BASHKIA TIRANKE; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-323986-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

Autorizimisigned.pdf

BreguShaPasqyratFinanciaresigned.pdf
BreguShaShenimetShpjeguesesigned.pdf
Pasqyraeperformancspasqgyractardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
BreguShaRap.AudituesittePavaruarsigned.pdf
BreguShaVendimiperPasqgyratFinanciaresigned.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx
Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xlsx

14/08/2024

Numri i ceshtjes: CN-350407-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve pér zmadhimin e kapitalit t€ shoqérisé
Vlera e kapitalit ishte "228.150.000,00" u be "'333.150.000,00"
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Numri i aksioneve ishte "228.150,00" u be ""333.150,00"

Vlera e pérgjithshme e paguar e kapitalit ishte "228.150.000,00" u be
""333.150.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ferdinand Bregu") , Kontributi né para
ishte ("55.575.000,00") u be ("'81.288.600,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ferdinand Bregu") , Numri i aksioneve
ishte ("55.575,00") u be ("'81.288,60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Tatiana Bregu") , Kontributi n€ para
ishte ("172.575.000,00") u be ("251.861.400,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Tatiana Bregu") , Numri i aksioneve
ishte ("172.575,00") u be ("'251.861,40")

Lista ¢ Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Raporti i ekspertit

15/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350777-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 13.08.2024, ku eshte vendosur per
mbyllje te nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korcge, ; KORCE; L.12,
Rruga "Jovan Cigo Kosturi”, K.p 7001, Korce, GODINE ME FUNKSION BANIM DHE
SHERBIME, 1-5 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NEN TOKE.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-413447-02-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé sé aksionaréve, daté
12.02.2025 ku éshté vendosur: Emérimin e Shoqérisé “Kreston Albania” SHPK, pér
auditimin e pasqyrave financiare t€ shoqéris€ pér vitin 2024.
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

16/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-428077-03-25
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("'Fiorilda Bregu') Numri i aksioneve "33.315,00
Perqindja ne kapital "10,000" Kontributi ne para "33.315.000,00
eshte shtuar ortaku: ("Ledion Bregu') Numri i aksioneve "33.315,00
Perqindja ne kapital "10,000" Kontributi ne para "33.315.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ferdinand Bregu") , Kontributi né para
ishte ("81.288.600,00") u be (""'14.658.600,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ferdinand Bregu") , Pérqindja né
kapital ishte ("24,40") u be ("4,40")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ferdinand Bregu") , Numri i aksioneve
ishte ("81.288,60") u be (""14.658,60")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i transferimit t€ kuotave t€ aksioneve
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Dokumenti i autorizimit

17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-488123-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
BreguShaVendimAsamblejeNrDt..permiratiminePFsigned.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xIsx
RaportiiAudituesittePavaruarBregush.asigned. PDF
Pasqgyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xIsx
BreguShaPasqyratFinanciaresigned.pdf
BreguShaAutorizimperPFsigned.pdf
BreguShaShenimetperPasqyratFinanciaresigned.pdf
Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
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